

اخبار

شاعرانه ترین آیین درختکاری پایتخت در شمال تهران برگزار شد

شاعرانه ترین آیین درختکاری پایتخت با کاشت نهال به یاد شاعران و ترانه سرایان معاصر به منظور بزرگداشت فرهیختگان ادب پارسی در هفته درختکاری در بوستان افشین یداللهی در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، آیین درختکاری در بوستان افشین یداللهی با حضور سید حمید موسوی شهردار و سید عباس سجادی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه و برخی از مدیران شهری شهرداری منطقه یک، جمعی از شاعران، ترانه سرایان و فرهیختگان شعر و ادب پارسی، خانواده افشین یداللهی، شورایاران، مدیران محلات و شهروندان در محله کوهسار در که برگزار شد.

شهردار منطقه یک در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ترانه سرای فقید معاصر افشین یداللهی اظهار داشت: هنر شاعران و ترانه سرایان در مقایسه با سایر هنرها، دردی تر بوده و از ویژگی های آن، ماندگاری ترانه ها و اشعار این بزرگان در آذهان مخاطبان است.

وی گفت: نامگذاری این بوستان به نام یک شاعر ترانه سرا، یادآوری این نکته است که شعرا و ترانه سرایان برای ما همیشه زنده اند و امروز با کاشت نهال به دستان شاعران بزرگ معاصر و به نام آن ها در هفته درختکاری بر آن شدیم همانطور که وجود این عزیزان و اشعار آن ها باعث نشاط و سرزندگی شهروندان است، به واسطه آنان روح زندگی و طراوت را به طبیعت شهرمان نیز هدیه کنیم. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک نیز در این مراسم عنوان کرد: بوستان افشین یداللهی به مناسبت هفته درختکاری میزبان هنرمندانی برای کاشت نهال با دستان خودشان بود، تا علاوه بر فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست، نام و یادشان همیشه زنده و مانند دیگر آثارشان به یادگار باقی بماند. سجادی گفت: رویکرد منطقه یک تغییر سرمایه گذاری از بخش مسکن به خدمات گردشگری است و این بوستان که به همت شهرداری منطقه یک در محله کوهسار به نام زنده یاد افشین یداللهی نامگذاری شد در آینده ای نزدیک به محل تجمع اهالی فرهنگ و ادب و خصوصاً شاعران و ترانه سرایان شهر تهران و کشور تبدیل خواهد شد.گفتنی است این مراسم با حضور برخی از ترانه سرایان معاصر همچون محمدعلی بهمنی، محمدعلی شیرازی، سعید دبیری، سید اکبر آزاد و فریبا وکیلی برگزار و نهال های توسط این عزیزان و به نام خودشان کاشته شد.

کاشت نهال برای متولدین در دارالمومنین

برای نوزادان تازه متولد شده در دارالمومنین یک نهال با نام آنها در فضای سبز منطقه کاشته می شود.

به گزارش امتیاز، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در این باره گفت: در این طرح، به ازای تولد هر نوزاد، نهالی برای او و با نام او، در نزدیکترین بوستان محله کاشته می شود. و مشخصات کامل فرزند بر روی پلاکاردی، در کنار درخت مورد نظر ثبت خواهد شد.

سعید تیموری با بیان اینکه این برنامه در راستای تقویت مشارکت شهروندان در نگهداشت محیط زیست و ایجاد احساس تعلق محلی برای غنچه های نوشکفته محلات اجرا می شود، درباره هدف اجرای این طرح گفت: اینکه درختی از بدو تولد کودک کاشته شود و او طی سال‌ها شاهد رشد درخت باشد، عشق و احترام به طبیعت و محیط:زیست را از کودکی در وجود شهروندان نهادینه می کند و به نوعی باعث ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و ارتقای مسئولیت پذیری اجتماعی می‌شود.

او افزود: این برنامه با تلاش و مساعدت همکاران ناحیه یک صورت گرفت و در آینده نواحی دیگر منطقه نیز میزبان خانواده های غنچه های تازه متولد شده، برای برپایی برنامه کاشت نهال خواهد بود.

استاندار تهران ابراز تکرانی کرد؛

افزایش ۱۱ درصدی بستری های کروناویز ۱۰ سال

انوشیروان محسنی بندپیاستاندار تهران با ابراز نگرانی از افزایش ۱۱.۱ درصدی افراد بستری زیر ۱۰ سال در استان تهران بر ضرورت دقت، مراقبت و رعایت و پروتکل های بهداشتی تاکید کرد.
انوشیروان محسنی بندپی در ستاد استانی مبارزه با کرونا در مورد وضعیت استان تهران اظهار داشت: در هفته دوم اسفند نسبت به هفته اول بستری ها در تخت های ویژه ۴۰۷ درصد و بستری های تخت های عادی ۱۷ درصد افزایش داشته است، البته میزان فوتی‌ها ۳۰۷ درصد کاهش داشته است.وی ادامه داد: نگرانی عمده اینکه افراد بستری زیر ۱۰ سال در استان تهران ۱۱.۱ درصد رشد داشته که این امر نیازمند دقت، مراقبت و رعایت و پروتکل های بهداشتی است؛ چرا که قبلاً میزان بستری افراد زیر ۱۰ سال ۳ تا ۴ درصد بوده و در همین ماه به ۷ و ۸ درصد رسیده و اکنون ۱۱ درصد شده که این امر نگرانی ها را افزایش می دهد.
استاندار تهران عنوان کرد: روزهای پایانی سال و شلوغی بازار نگرانی دیگر است؛ چرا که فاصله گذاری اجتماعی در استان تهران اکنون ۷۱ درصد می باشد که در این زمینه همه دستگاه‌ها مکلف شدند که وظایف خودشان را انجام دهند و از جمله انصاف، مکلف به رعایت پروتکل ها هستند و صدا و سیما نیز با اطلاع رسانی، رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک را به مردم گوشزد کند.
وی تاکید کرد: بیمارستان هایی در استان تهران بالای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که دستگاه‌های خدمات‌رسان مکلف شدند نسبت به سرعت بخشدین جهت اتمام این بیمارستان‌ها اقدام کنند تا اوایل سال آینده نسبت به افتتاح و بهره‌برداری از آنها اقدام شود.

دولت همه تلاش خود را برای بخش گردشگری و رونق مشاغل به کار می گیرد؛

روحانی: سال آینده سال غلبه بر کرونا است



واکسن خارجی می شود و به بازار می آید و واکسن داخلی توزیع می شود.
عده ای که مبتلا شدند واز این بیماری گذشتند به طور طبیعی واکسینه شدند و عده ای که نگرفتند واکسینه می شوند.

***** بخش سوم افتتاح‌های ما مربوط به میراث فرهنگی است که بسیار برای ما اهمیت دارد. میراث فرهنگی یک سند است. هر چقدر کتاب بخوانیم که تمدن ایران گذشته چگونه بوده است و هزاران جلد کتاب بخوانیم، اگر یک سر به اصفهان بزنیم و میدان نقش جهان را ببینیم بیش از خواندن کتاب دلالت دارد و سخن می گوید که چه دانشمندان و معماران و طراحان خوبی توانستند با بهترین مصالح، زیباترین ساختمان ها را برای ما بسازند.

***** سال آینده سال غلبه بر ویروس و همه روتق مشاغل خواهد بود، البته نه اول سال. اما به مرور

رئیس جمهور گفت: سال آینده سال غلبه بر ویروس و رونق مشاغل خواهد بود. البته نه اول سال. اما به مرور واکسن خارجی وارد می شود و به بازار می آید و واکسن داخلی توزیع می شود.

به گزارش امتیاز، حسن روحانی اظهار داشت: گردشگری کار بسیارمهمی است. گردشگری در دولت تدبیر و امید دو برابر شد. این یک سال گذشته سال سختی برای گردشگری، هتل داران و همه آثانی که خدمات گردشگری انجام می دهند بود. سال آینده سال غلبه بر ویروس و همه رونق مشاغل خواهد بود.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید:

***** پس از ارائه گزارش مونسان؛ مراکز فرهنگی و آثار تمدنی ایران برای ما بسیار مهم است. این به معنای اهمیت علم و هنر ایرانیان در طول تاریخ است. این بناها یکی از آثار و ثمرات همان مناسبات علمی، ریاضی، اجتماعی و طراحی بسیار خوب در گذشته بوده است.

***** آثاری در ایران عزیز ما هست که موجب افتخار ما است و نشان می‌داده که در قرن ها پیش ایرانیان چگونه می زیستند و چگونه می‌اندیشیدند و چگونه ایران مهد علم، دانش، هنر و فرهنگ بوده است. اینجا قول می‌دهم هر طرح مرمتی داشته باشید که تا پایان دولت بتوانید آن را تکمیل کنید، بودجه‌اش را تامین می کنیم تا با سرعت بیشتری در پایان امسال و آغاز سال ۱۴۰۰ انجام گیرد. مزارعی که در ترکمن‌صحرا و قسمت‌های دیگر استان لرستان وجود دارد، بسیار برای ما و مردم ارزشمند است.

***** از اینکه امروز شاهد هستیم ۷ اثر بسیار

شهردار تهران گفت: اواخر امسال و اوایل سال آینده ۱۰ ایستگاه مترو در پایتخت به بهره‌برداری می‌رسد تا گامی در راستای کاهش آلودگی هوا بر داشته باشیم.

پیروز حناچی در مراسم کاشت نهال صلح و دوستی اعلام کرد: آلودگی و ترافیک از چالش های اصلی شهرهای بزرگ جهان است که راه حل این ۲ مشکل کاهش مصرف سوخت های فسیلی، افزایش مصرف انرژی های پاک و گسترش فضای سبز است.

شهردار تهران گفت: توسعه فضای سبز را همه کلاشنرها پیگیری می کنند و این موضوع در سرزمین ما که گرم و خشک است، به سختی محقق می شود.

وی اظهار داشت: در تلاشیم تا با توسعه فضای سبز امکان تنفس هوایی بهتر را در پایتخت فراهم کنیم و همکارانم فعالیت های گسترده ای را در این راستا در دست اجرا دارند. حناچی خاطرنشان کرد: کمربند سبز را پیرامون شهر گسترش می دهیم و با استفاده از پساب تصفیه شده تهران بخش عمده ای از فضای سبز را آبیاری می کنیم.وی افزود: همچنین توسعه حمل و نقل عمومی را در دستور کار داریم و بیش از ۲۵۰ کیلومتر خطوط حمل و نقل عمومی را بهره برداری کردیم و در ماه های آخر سال و اوایل سال آینده بیش از ۱۰ ایستگاه را افتتاح خواهیم کرد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده

گفت: از رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست دارم تا سریع‌تر به لایحه مبارزه با قاچاق انسان بپردازند و آن را تصویب کنند، چون این قانون می‌تواند راه بسیاری از سوء استفاده‌ها را ببندد و به کمک دختران ما بیاید.

«مقصومه ابتکار با اشاره به موضوع قاچاق انسان و خطر آن برای دختران و زنان کشور، گفت: این یک موضوع جهانی است و متأسفانه درصد عمده‌ی از افراد در موضوع خرید و فروش انسان، شامل زنان و دختران هستند که علت اصلی آن هم بهره‌برداری جسمی و بردگی جنسی است، یعنی این‌ها وارد به بردگی می‌شوند.

وی ادامه داد: در ماجرای قاچاق انسان، گاهی با وعده‌هایی افراد را به سمت خود می‌کشند، اما وقتی فرد به مقصد می‌رسد، متوجه می‌شود راه برگشتی ندارد و در واقع وارد یک دام شده است.

ابتکار با تاکید بر آگاهی برای فعالیت در فضای

آنلاین افزود: در مورد چنین مسائلی اولین موضوع آگاهی در مورد مخاطرات شبکه‌های قاچاق و سوء استفاده‌هایی است که اتفاق می‌افتد و بخشی از آن به سواد دیجیتال مربوط است، در فضای مجازی برخلاف فضای واقعی که افراد را می‌شناسیم و اساس روابط اعتماد است، در فضای مجازی اساس روابط بر بی‌اعتمادی است که آموزش کافی داده

ابتکار: از دختران در قالب کارگر خانگی سوء استفاده می‌شود

نقش برخی کشورهای عربی در قاچاق زنان

نشده و در واقع این موضوع یکی از پیشنهاد‌های ما برای آموزش در سطح دبستان است.

معاون آموز زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با اشاره به متلاشی کردن باندهایی که اخیراً توسط نیروی انتظامی و وزارت کشور و نهادهای بین‌الملی اتفاق افتاده است، بیان کرد: کشورهای مختلف دختران را با وعده‌های بسیار بی‌اساس فریب می‌دادند که خوشبختانه این باند متلاشی شد، ولی احتمالاً باندهای دیگری به باشند به خصوص باندهای بین‌المللی، پس مهمترین مسئله آگاهی و نظارت دستگاه‌های امنیتی و نظارتی است.

وی در مورد قانون مبارزه با قاچاق انسان گفت: الان مدتی است که پرداختن به این قانون در مجلس متوقف مانده، این قانون به همه ابعاد قاچاق و خرید و فروش آن پرداخته و از رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست دارم تا سریع‌تر به این موضوع بپردازند و آن را تصویب کنند. چون این قانون می‌تواند راه بسیاری از سوءاستفاده‌ها را ببندد و به کمک دختران بیاید و همچنین لایحه تامین امنیت زنان هم در این زمینه ورود کرده که امیدواریم این لایحه هم به سرانجام برسد.

ابتکار ادامه داد: متأسفانه در منطقه، برخی کشورهای عربی در مسئله قاچاق زنان و دختران سهم بسزایی دارند و در سطح بین‌الملل و سازمان‌های بین‌المللی با آنها هیچ برخوردی

تاسیس ۲۰۰ مرکز ورزشی کودک محور در تهران

محسنی از برگزاری چالش‌های خانگی موفق در دوران کرونا اشاره کرد و گفت: کرونا آسیب‌هایی به دنبال داشته اما این سازمان در ایام کرونا چند فرصت جدید خلق کرد.

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران درباره سرانجام واگذاری دو ورزشگاه به پرسپولیس و استقلال نیز گفت: از گذشته دو مجموعه بزرگ ورزشی با یک تفاهم‌نامه در اختیار سرخابی‌ها قرار گرفته و مذاکره بین وزارت ورزش و شهرداری و شورا انجام گرفته و سازمان املاک دو طرف در حال مذاکره هستند.

محسنی گفت: وزارت ورزش و جوانان قرار است در ازای واگذاری این دو ورزشگاه زمینی را برای توسعه خط ۲ به شهرداری تهران ارائه دهد. وی گفت: ان‌شاءالله برای طرفداران تیم‌های استقلال و پرسپولیس این خبر خوب را خواهیم داشت که تا پایان سال واگذاری این دو ورزشگاه انجام شود. چرا که شهردار تهران طی صحبت‌هایی با وزیر ورزش شرایط مثبتی را در این زمینه مطرح کرده‌اند.

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران در مورد اجاره‌بهایی مجموعه‌های ورزشی در شرایط کرونا گفت: ریالی بابت اجاره بهادر شرایط کرونا دریافت نکرده‌ایم همچنین در حال حاضر مجموعه‌های ورزشی ما به غیر از مجموعه‌های آبی باز و فعال است ولی به هر حال به دلیل شرایط کرونا میزان استفاده از مجموعه‌های ورزشی چندان زیاد نیست.

وی از برگزاری نخستین جشنواره عکس شهروندی، ارائه آموزش‌های تمرین‌های مهارتی در خانواده، برنامه مشترک تلویزیونی،

***** علاوه بر زیبایی این ساختمان‌ها، آدم احساس غرور می کند، از اینکه می فهمد ایرانی است و ایرانیان با پنج قرن و ۱۰ قرن قبل این آثار را به وجود آوردند و حتی می تواند امروز برای معماری شرقی، اسلامی و ایرانی ما الهام بخش باشد. خانه های زیبایی که مرمت و احیا می شود اولاً باعث ماندگاری نام صاحب خانه می شود و برای استان یا شهر جاذبه گردشگری ایجاد می کند.

***** خود آن مکان‌ها می‌تواند محل بهره‌برداری قرار گیرد و به موزه و چاپخانه یا بوم گردی و هتل زیبا تبدیل شود.

*****هتل‌های بسیار گران قیمتی در اسپانیا هست که قرن ها قبل به دست مسلمانان ساخته شده است. در نهایت ما از این مکان‌ها می‌توانیم هم بهره‌مندی اقتصادی و هم بهره مندی اجتماعی و فرهنگی کنیم. گردشگری کار عظیم و بزرگی است و وزارت گردشگری می تواند نقش مهمی در گردشگری داشته باشد.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در مجموع می توانیم به این اپیدمی پایان دهیم تا مردم در سال ۱۴۰۰ بتوانند روزهای راحت تری در زندگی داشته باشند. دولت تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد. گردشگری ما در سال آینده نیز روزهای بهتری نسبت به سال ۹۹ خواهد داشت.

علاوه بر زیبایی این ساختمان‌ها، آدم احساس غرور می کند، از اینکه می فهمد ایرانی است و ایرانیان با پنج قرن و ۱۰ قرن قبل این آثار را به وجود آوردند و حتی می تواند امروز برای معماری شرقی، اسلامی و ایرانی ما الهام بخش باشد. خانه های زیبایی که مرمت و احیا می شود اولاً باعث ماندگاری نام صاحب خانه می شود و برای استان یا شهر جاذبه گردشگری ایجاد می کند.

***** خود آن مکان‌ها می‌تواند محل بهره‌برداری قرار گیرد و به موزه و چاپخانه یا بوم گردی و هتل زیبا تبدیل شود.

*****هتل‌های بسیار گران قیمتی در اسپانیا هست که قرن ها قبل به دست مسلمانان ساخته شده است. در نهایت ما از این مکان‌ها می‌توانیم هم بهره‌مندی اقتصادی و هم بهره مندی اجتماعی و فرهنگی کنیم. گردشگری کار عظیم و بزرگی است و وزارت گردشگری می تواند نقش مهمی در گردشگری داشته باشد.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در مجموع می توانیم به این اپیدمی پایان دهیم تا مردم در سال ۱۴۰۰ بتوانند روزهای راحت تری در زندگی داشته باشند. دولت تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد. گردشگری ما در سال آینده نیز روزهای بهتری نسبت به سال ۹۹ خواهد داشت.

علاوه بر زیبایی این ساختمان‌ها، آدم احساس غرور می کند، از اینکه می فهمد ایرانی است و ایرانیان با پنج قرن و ۱۰ قرن قبل این آثار را به وجود آوردند و حتی می تواند امروز برای معماری شرقی، اسلامی و ایرانی ما الهام بخش باشد. خانه های زیبایی که مرمت و احیا می شود اولاً باعث ماندگاری نام صاحب خانه می شود و برای استان یا شهر جاذبه گردشگری ایجاد می کند.

***** خود آن مکان‌ها می‌تواند محل بهره‌برداری قرار گیرد و به موزه و چاپخانه یا بوم گردی و هتل زیبا تبدیل شود.

*****هتل‌های بسیار گران قیمتی در اسپانیا هست که قرن ها قبل به دست مسلمانان ساخته شده است. در نهایت ما از این مکان‌ها می‌توانیم هم بهره‌مندی اقتصادی و هم بهره مندی اجتماعی و فرهنگی کنیم. گردشگری کار عظیم و بزرگی است و وزارت گردشگری می تواند نقش مهمی در گردشگری داشته باشد.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در مجموع می توانیم به این اپیدمی پایان دهیم تا مردم در سال ۱۴۰۰ بتوانند روزهای راحت تری در زندگی داشته باشند. دولت تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد. گردشگری ما در سال آینده نیز روزهای بهتری نسبت به سال ۹۹ خواهد داشت.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

***** در دولت تدبیر و امید گردشگری و جذب گردشگر دو برابر شد. سال گذشته سال سختی برای گردشگری و هتل دارها بود و آنهایی که خدمات گردشگری ارائه می دهند دچار مشکل شدند اما به هر حال ان شاه‌الله از این مسأله عبور می‌کنیم و سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل خواهد بود.

اجتماعی

خبر کوتاه

ادامه نهضت خدمت رسانی مدیریت شهری؛

بلوار یاس منطقه ۲۱ مجزه به مسیر ویژه دوچرخه سواری خواهد شد

ایجاد مسیر ویژه دوچرخه سواری در بلوار یاس واقع در ناحیه یک منطقه ۲۱ جزء سومین پروژه های اولویت دار منطقه در سال ۹۹ است. **به گزارش امتیاز**، مهرداد آبائی معاون فنی و عمرانی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: مسیر ویژه دوچرخه بلوار یاس با عرض مفید ۱۴۰ سانتیمتر حدود ۶۵درصد عملیات با عملیات اجرایی تک جدول و کانیو جانبی در ضلع جنوبی بلوار یاس حد فاصل آزادگان تا بلوار اصلی تهرانسر در دست اجراست. وی ادامه داد: با پیشرفت فیزیکی حدود ۶۵درصد عملیات انجام احداث مسیر دوچرخه بلوار یاس در حال انجام است. آبائی تاکید کرد: با توجه به اهمیت انجام فعالیت های بدنی و رکاب زدن در زندگی شهری کنونی که تحرک بدنی و فعالیت جسمی شهروندان کمتر شده است، احداث مسیرهای ویژه دوچرخه سواری امری مفید در راستای افزایش ظرفیت ها و امکانات خدمت رسانی به شهروندان برای انجام فعالیت های مفید بدنی و ورزشی ارزیابی می شود.

شهردار منطقه ۱۹ بیان کرد:

تشدید نظارت ها و اختار به واحدهای صنفی آینده در روزهای پایانی سال

شهردار منطقه ۱۹ از افزایش بازدیدهای میدانی و اختار به واحدهای صنفی مشمول رای بند ۲۰ بویژه در محدوده خلazarیر، طی روزهای پایانی سال خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به شناسایی و تشکیل پرونده برای مالکان واحدهای صنفی مشمول رای بند ۲۰ گفت: در همین راستا ضمن بازدیدهای میدانی از واحدهای صنفی الانبنده، اختارهای لازم برای رفع مزاحمت به آن ها ارائه و در صورت عدم توجه به اختارها از فعالیت این واحدها جلوگیری خواهد شد.

او با بیان اینکه اغلب این واحدها در زمینه خدمات خودرویی فعال هستند بیان کرد: ایجاد مزاحمت و آلودگی های زیست محیطی از جمله علت های تشکیل پرونده بند ۲۰ برای واحدهای صنفی محسوب می شود.

توکلی در ادامه به انجام بازدیدهای مستمر از روزبازارهای منطقه اشاره کرد و ادامه داد: در حال حاضر ۶ روزبازار در این منطقه مشروط به رعایت نکات ایمنی و پروتکل های بهداشتی فعال هستند که با توجه به افزایش تردد در آن ها طی روزهای پایانی سال، به شکل مستمر کنترل شده و درصورت نیاز تذکرات مورد نیاز به فروشندگان فعال در این روزبازارها داده می شود.

شهردار منطقه همچنین از کنترل کیوسک های مطبوعاتی محدوده منطقه خبر داد و افزود، با توجه به فعالیت ۲۰ کیوسک مطبوعاتی در منطقه اختارهای لازم به متصدیان آن ها در خصوص جمع آوری سند معبر و زواید فیزیکی، عدم فروش دخانیات، جمع آوری بنرهای تبلیغاتی، شستشو و رنگ آمیزی و نیز رسیدگی به وضعیت ظاهری کیوسک داده شده است.

همزمان با عید سعید میعت و فرارسیدن بهار ۱۴۰۰ در جنوبشرق تهران انجام می شود؛

افتتاح ۶ پروژه خدماتی و توسعه محله از شهرداری منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از پایان عملیات مسقف سازی پایانه خاوران دومین پایانه بزرگ شهر تهران و بهره برداری از ۶۰ پروژه خدماتی و توسعه محله ای همزمان با عید سعید مبعث در آستانه بهار ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی با تبریک فرارسیدن عید سعید مبعث گفت: پایانه خاوران یکی از بزرگترین پایانه های درون شهری تهران در جنوبشرق است که مسقف کردن آن طی سال گذشته با همکاری حوزه حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران اجرا و در حدود هفت هزار و ۵۰۰ متر مربع از سکوهای تاکسیرانی و اتوبوسرانی این پایانه سرویشیده و نورپردازی آن بصورت کامل انجام شد.

او در ادامه به سایر پروژه های ترافیکی ادامه داد: احداث اشاره کرد و افزود: احداث مسیر دوچرخه در خیابان شهیدان رجب نیا، نیکو عمل، سجادیان، احدی، بوعلی، نبرد، بوستان والفجر و استقرار کانکس دوچرخه در ناحیه ۴ از جمله اقدامات در توسعه استفاده از دوچرخه به عنوان حمل و نقل پاک در این منطقه بوده است.

محمدی اضافه کرد: ۱۱ مورد اصلاح هندسی در خیابان های اصلی منطقه انجام و ۲ میدان در خیابان هاشم آباد و خاور شهر احداث شد تا گره های ترافیکی رفع و تردد در معابر منطقه ۱۵ برای شهروندان تسهیل شود.

شهردار منطقه در ادامه به پروژه های عمرانی این دوره از افتتاحیه های منطقه اشاره کرد و گفت: پیاده رو سازی و احداث جدول خیابان شهید ناصری، روزانه، ابراهیمی، هاشم آباد انجام شد و در خیابان های نقرشی، بنی طبا، شهید قربانی، خوشنایش، نبرد، شهیدان سجادیان، خاوران، قربانی، احدی و بوعلی بهسازی پیاده روها به اتمام رسید و اکنون شهروندان از آنها استفاده می کنند.

محمدی در ادامه پروژه های اجتماعی و فرهنگی قابل افتتاح را ۵ پاتوق ورزشی و ۳ زمین چمن مصنوعی اعلام کرد و ادامه داد: زمین چمن مصنوعی در محله های افسریه، شهرک سجادیه و ولیعصر (عج) آماده بهره برداری و پاتوق ورزشی در محله های مشیریه ، رضیه و وفا، زمین بسکتبال محله ولیعصر و زمین فوتبال خاکی محله رضویه نیز به شهروندان تحویل شده است.

شهردار منطقه درباره افتتاح پروژه های حوزه خدمات شهری و محیط زیست گفت: توسعه فضای سبز در حاشیه بزرگراه نجفی رستگار و خیابان قائم آل محمد(ص) و ۴ پاتوق محله در رضویه، هاشم آباد، خیابان ناصری و خیابان انبسی از اقدامات این حوزه در اجرای پروژه های توسعه محلی بوده است.